DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
___________ w Radomiu dnia 5/17 Maja 1856 r. ___________

312Ą3) OTWjm&IŁHH soomsi&i
Nr. 26798. Wydział i Sekcya Administracyjne. (603)

Stosownie do Najwyższych poleeeń, istnieje dotąd zakaz wyprowadzania z Królestwa
za granicę zboża wszelkiego rodzaju z wyłączeniem jedynie pszenicy. — Koni, bydła ro
gatego, owiec i baranów.

5/17 Kwietnia r. b. Nr. 10509, Rząd Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kominissyi
Rządowej S. W. i Duchownych z d. %i Kwietnia r. b. Nr. 6342/i37c7, podaje niniejszem
do powszechnej wiadomości mieszkańców, ten Najwyższy Ruzkaz i zaleca najściślejsze
stosowanie się do takowego.

w Radomiu dnia 12/24 Kwietnia 1856 r.
N. 30735. ' Wydział i Sekcya Administracyjne. (619)

Ogłoszenie Ministeryum Finansów przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnę
trznych i Duchownych z d. 23 Kwietnia (5 Maja) Nr. 30?%376o nadesłane, Rząd Guber-
nialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomin dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.
O gsl o s z e n i e.

o d M i n i s l e r y u m F i n a n s ó w.
Przez traktat podpisany w Paryżu dnia 18/30 Marca r. b. przywrócone zostały przer

wane wojną stosunki pokojowe Rossyi, z Francyą, Anglią, Sardynią i Turcyą.
Ponieważ w skutku tego przywracają się na poprzedniej zasadzie i handlowe stosun

■ Licytacya rozpocznie się od summy rs. 9800, jako'ceny przez biegłych wynalezio
nej. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, oraz oszacowanie, przejrzane być mogą
w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału, oraz u podpisanego Patrona sprzedaż popie
rającego. • • ' '

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.
Leon Romanowski, Patron.

.*■ ? . OBWIESZCZENIE. |605)
Podaje się. do wiadomości: iż na żądanie Maryi z Bonieckich Stanisława Ośniałow-

skiego dzierżawcy .dóbr Seredzic małżonki, czyli obojga małżonków Ośniałowskich,
w Seredzicach Okręgu Soleckim, Marcyanny z Bonieckich Ferdynanda Grabkowskiego,
dziedzica dóbr Rdzuchowa małżonki, czyli obojga małżonków Grabkowskich, w Rdzuchó-
wie Okręgu Opoczyńskim, i Kazimierza Bonieckiego spółwłaściciela dóbr Brynicy, tamże
w Okręgu SzydłpWieckim, wszystkich w Gubernii Radomskiej zamieszkałych\ z mocy
wyroku Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu na dniu 12/24 Maja 1855
r. zapadłego, przeciw Judycie z Jabłonowskich po Antonim Bonieckim pozostałej wdowie,
w imieniu własnem i jako Matce i opiekunce nieletniego Bolesława'Bonieckiego syna,
czyniącej, którego to nieletniego przydanym opiekunem jest Józef Gagatnicki dziedzic
dóbr Oblągórka, z których Boniecka mieszka w Brynicy a Gagatnicki w Oblągórku

o godzinie 3-ej po południu.

Licytacya rozpocznie się od summ przez biegłych wynalezionych.
Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży oraz oszacowanie, przejrzane być mogą

w Kancelłąryi Pisarza tutejszego Trybunału i u podpisanego Patrona, sprzedaż popiera
jącego.. r - ...

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.,-
Leon Romanowski, oPnrt.a

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (190).
Rejent Kanceltaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamiam interessowanych o otwartem postępowaniu śpadkowem, po śmierci.
Bronisławy z Stawiskich Łuczyckiej wdowy, co do summy złp. 39442, czyli rs. 59 i5
kop. 30, na-dobrach Boczkowice, w Okręgu Kieleckim, w dziale IV wykazu Ryp- pod Nr.
14 b. i w dziale III Nr. 4, co do dzierżawy zamieszczonej, oraz: że do wylegitymowania
się i uregulowania tego spadku, przed właściwą księgą w Kancellaryi Ziemiańskiej Guber
nii Radomskiej w Kielcach, termin prekluzyjny na dzień yi3 Sierpnia 1856 r. oznaczony
został.

Kielce dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1856 r.
Hilary Kudlicku

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (196)
Po zmarłym w dniu 29 Lipca 1855 r. Wincentym lir. Wielopolskim, otworzył się'

spadek do którego należą: dttbra Przecławice, Chorążyce w Okręgu Proszowskim, oraz’
Muniaszkowice i Niegardów w Okręgu Miechowskim Gubernii Radomskiej sytuowane.